
Lokalförening Parkinson Jönköping 
Organisationsnummer 826002-2853 
 
Verksamhetsberättelse för 2025.  
 
Styrelsen för Lokalförening Parkinson Jönköping avger verksamhetsberättelse för 2025. 
 
Av länets totala medlemsantal på 350 är 134 medlemmar i Jönköping, (föregående år 133). 
 
Årets aktiviteter:  
 
Under året startade en grupp som övar Linedance i våra lokaler, vid 6 tillfällen deltog i 
genomsnitt 5 personer. 
 
I föreningen finns 2 anhöriggrupper: 
Den första gruppen som funnits sedan 2017, består av 8 personer och de har haft 11 möten 
under året. 
Ytterligare en grupp startades 2024 och den gruppen har träffats vid 8 tillfällen då i 
genomsnitt 6 personer deltagit. 
 
Under benämningen ”månadsträffar” träffas vi och samtalar och fikar 1 gång per månad. Ofta 
har vi också något mer seriöst inslag, som att lyssna på en föreläsning live eller via ”nätet”. 
Vi har genomfört nio månadsmöten under året med i genomsnitt 8 deltagare.  
 
Den 3:e juni genomfördes en lyckad och välbesökt sommarfest i Hovslätts hembygdsgård, vi 
hade 28 deltagare som njöt av det fina försommarvädret och avnjöt god mat och sång under 
ledning av Johan Fälth 
 
Den 12 december var vi 15 personer som njöt av ett julbord som serverades av Stugan i 
stadsparken. 
 
Föreningen har deltagit i 4 möten med Funktionsrätt inklusive förmöten och sammanträden 
med KRF, Kommunala rådet för Funktionshinder.  
 
Dans för Parkinson på Spira i Jönköping har mötts ca 20 gånger och antalet deltagare i 
dansen har i genomsnitt varit 9 personer. 
 
Ekonomin under året visar på ett mindre underskott. I syfte att använda tidigare årsöverskott 
till medlemmarnas nytta har vi medvetet underfinansierat aktiviteter. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning under året:  
 
Janos Dios   ordförande  
Bernth Antonsson sekreterare  
Ann-Marie Andersson  kassör  
Annika Sehlstedt ord. ledamot 
Karl-Arne Jönsson  ord. ledamot 
Ingalill Crona  ord. ledamot 
Margareta Sjöö ord. ledamot 
Siw Gustafsson ersättare 
 
 
Styrelsen har haft sju styrelsemöten sedan årsmötet den 22 februari.  



 
Styrelsen föreslår att årets underskott – 1 997 kr som framgår av balansräkningen 
per den 31 december 2025, balanseras mot Eget kapital och tidigare årsöverskott. 
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